АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 мая 2019 года № 303

г. Холм

О награждении Почетной грамотой Администрации района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации района за заслуги и

высокие достижения в трудовой деятельности

Алексееву Наталью Ивановну, библиотекаря читального зала

Центральной районной библиотеки Муниципального бюджетного

учреждения культуры Холмского муниципального района

«Межпоселенческая библиотечная система»;

Иванову Марину Владимировну, индивидуального предпринимателя;

Иванову Татьяну Леонидовну, библиотекаря Красноборской сельской

библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры Холмского

муниципального района «Межпоселенческая библиотечная система».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев